

CB Jensen Invest II ApS

Korsholm 113, 9370 Hals

CVR-nr. 31 62 37 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2016.

Christian Bak Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CB Jensen Invest II ApS Korsholm 113 9370 Hals
	CVR-nr.: 31 62 37 90 Stiftet: 8. august 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Bak Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Christian Jensen Holdings Ltd

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.572 t.kr. mod 1.553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-29.949	-64
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.806	-5
Driftsresultat	-33.755	-69
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.050.030	1.996
Andre finansielle indtægter	56.115	134
Øvrige finansielle omkostninger	-11.776	0
Resultat før skat	2.060.614	2.061
1 Skat af årets resultat	-488.426	-508
Årets resultat	1.572.188	1.553
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.918.900	5.485
Disponeret fra overført resultat	-3.346.712	-3.932
Disponeret i alt	1.572.188	1.553

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4
Anlægsaktiver i alt	0	4
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.130.269	71.565
Udskudte skatteaktiver	356.424	336
Tilgodehavende selskabsskat	14.731	0
Andre tilgodehavender	612.548	747
Tilgodehavender i alt	69.113.972	72.648
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.680.538	5.691
Værdipapirer i alt	5.680.538	5.691
Likvide beholdninger	634.129	1.076
Omsætningsaktiver i alt	75.428.639	79.415
Aktiver i alt	75.428.639	79.419

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	65.666.131	69.013
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.918.900	5.485
Egenkapital i alt	<u>70.710.031</u>	<u>74.623</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	4.699.856	4.733
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.699.856</u>	<u>4.733</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	44
Anden gæld	18.752	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.752	63
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.752</u>	<u>63</u>
Passiver i alt	<u>75.428.639</u>	<u>79.419</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	509.269	530
Regulering af udskudt skat	-20.843	-22
	488.426	508
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	69.012.843	72.945
Årets overførte overskud eller underskud	-3.346.712	-3.932
	65.666.131	69.013
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	5.485.000	3.315
Udloddet udbytte	-5.485.000	-3.315
Udbytte for regnskabsåret	4.918.900	5.485
	4.918.900	5.485
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

CB Jensen Invest II ApS hæfter for ikke indbetalt stamkapital t.kr. 2.500 i K/S Vejdybet.

Selskabet har afgivet kaution på t.kr. 7.344 overfor GTL German Transport & Logistic GmbH som har et udlån til K/S Vejdybet der pr. 31.12.15 udgør 7,5 mio Euro.

Den samlede forpligtelse vedrørende K/S Vejdybet er indregnet i regnskabet.